
 
 

 
Uchwała Nr 22/155/07 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 4 czerwca 2007 r. 

 
 
w sprawie: przyznania nagród dyrektorom szkół , prowadzonych przez Powiat Gostyński, 

z okazji zakończenia przez nich pracy na stanowisku dyrektora szkoły. 
  
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 7 ust. 2 
Kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli ze środków specjalnego funduszu 

nagród stanowiących załącznik do uchwały Nr XXV/175/04 Rady Powiatu Gostyńskiego z 

dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla 

nauczycieli ze środków specjalnego funduszu nagród. 
 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

    Postanawia się przyznać nagrody za wysokie wyniki pracy na stanowisku dyrektora szkoły 

następującym dyrektorom szkół, prowadzonych przez Powiat Gostyński:  

 

1) Panu W ładysławowi Terechowi Dyrektorowi ZSZ w Gostyniu            - 2.700 zł (brutto), 

2)  Panu Stanisławowi Sroce Dyrektorowi ZSR w Grabonogu              - 2.700 zł (brutto). 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


